consignados neste Laudo de Avaliação,  adicionado ao custo médio referente às 

construções edificadas, bem como os custos associados a eventuais reformas e 

melhoramentos subsequentemente efetuados.  

Finaliza atribuindo ao imóvel avaliando, o valor de R$ 3.810.098,42 (Três milhões, 

oitocentos e dez mil, noventa e oito reais e quarenta e dois centavos), válidos para o mês 

de agosto de 2024 – obtendo Graus de Fundamentação II e Precisão III em atendimento 

ao que diz a NBR 14.653-2.  

Honrada com esta nomeação, coloca-se esta 

perita à disposição do juízo e de Vossa